



NUTRIMESO

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI. EPP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA,
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 013/2019
PREGÃO PRESENCIAL N.º 010/2019/PP

OBJETO: Aquisição parcelada de gêneros alimentícios destinados às diversas Secretarias Municipais do Município de Pedra Branca-CE.
READEQUADA

Prezados Senhores,

Tendo examinado o Edital, assinados, apresentamos a presente proposta e declaramos que:

- 1) Os objetos ofertados atendem integralmente os requisitos constantes na especificação do Anexo 1 – Termo de Referência;
- 2) Os preços cotados incluem todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes da licitação;
- 3) A presente proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observadas as condições do edital e seus anexos;
- 4) Proposta Comercial

1. Propomos prestar a Prefeitura Municipal de Pedra Branca/CE pelos preços a seguir indicados, o fornecimento dos produtos, objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente ao convocatório e asseverando que:

2. Ocorrendo divergência entre os valores propostos, prevalecerão os descritos os descritos por extenso e, no caso de incompatibilidade entre os valores unitário e total prevalecerá o valor unitário.

3. O prazo de validade da proposta, mínimo de 60 (sessenta) dias;

4. O licitante declara que nos valores apresentados abaixo, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

5. Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VL.UNIT	VL.UNIT EXTENSO	VL.TOTAL	VL.TOTAL EXTENSO
1	Abacaxi pérola graúdo, preço por unidade;	PRODUTOR	UND	3.205	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 12.499,50	doze mil, quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos
4	Achocolatado líquido a base de leite, açúcar, soro, minerais e cacau em pó, embalagem tetra Pack de 200 ml, acompanhado c/ canudo, preço por unidade;	MARAJÓARA	UNID	14.080	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 11.968,00	onze mil, novecentos e sessenta e oito reais
6	Adoçante líquido tipo zero Cal ou similar, em embalagem frasco de 100 ml, preço por unidade;	ADOCYL	UNID	790	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 1.817,00	mil oitocentos e dezessete reais

Rua Liberalino Carlos da Silva, n.º 63 - Centro, CEP: 61.760-000

Cel: (85) 98603.2200/ 99793.1157

CNPJ: 10.596.960/0001-10 CGF: 06.375.126-7 Eusebio - Ceará

E-mail: nutrimeso.servicos@gmail.com



Handwritten mark

Handwritten mark

Handwritten signature

Handwritten mark



NUTRIMISO

COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI. EPP

7	Alface com as cores características, de tamanhos uniformes (médio a grande), consistente ao toque e isentas de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos à casca, para consumo imediato e em escala (no decorrer da semana, máximo de 05 (cinco) dias antes do vencimento, preço por unidade;		PRODUTOR	UNID	4.220	R\$ 1,19	um real e deznoove centavos	R\$ 5.021,80	cinco mil e vinte e um reais e oitenta centavos
10	Arroz branco polido, tipo 01 em embalagem, preço por quilo;		PANELAÇÃO	KG	9.560	R\$ 2,59	dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 24.760,40	vinte e quatro mil, setecentos e sessenta reais e quarenta centavos
12	Aveia em flocos Finos do tipo: QUAKER em embalagem de 200 g, preço por caixa		QUAKER	CAIXA	1.575	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 4.252,50	quatro mil, duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
15	Batata inglesa in natura, tipo monalisa; boa qualidade, preço por quilo;		PRODUTOR	KG	3.490	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 13.087,50	treze mil e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
17	Beeterraba, in natura, tipo sem folhas, produto selecionado consistente ao toque e isento de partes amassadas ou batidas, preço por quilo		PRODUTOR	KG	3.340	R\$ 2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 9.986,60	nove mil, novecentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos
19	Biscoito recheado, sabores variados, peso líquido de 56 g, preço por unidade;		ESTRELA	UNID	8.400	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais
20	Biscoito tipo Club Social ou similar, sabores: peru, pizza, queijo, ervas finas, PCT c/6 UNID, de 25 g, peso líquido 150 g - preço por pacote;		CLUB SOCIAL	PCT	6.215	R\$ 3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 21.379,60	vinte e um mil, trezentos e setenta e nove reais e sessenta centavos
22	Bolacha salgada, tipo Cream Cracker em embalagem de 400 g, preço por pacote;		BONSABOR	PCT	8.970	R\$ 2,37	dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 21.258,90	vinte e um mil, duzentos e cinquenta e oito reais e noventa centavos
23	Bolinho nos sabores: baunilha com chocolate, baunilha com morango, chocolate com chocolate, acondicionado em filme Bopp metal contendo 40 g, preço por unidade;		CAPRICHE	UNID	12.700	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 6.985,00	seis mil, novecentos e oitenta e cinco reais

Rua Liberalino Carlos da Silva, n.º 63 Centro, CEP: 61.760-000

Cel.: (85) 98603.2200/ 99793.1157

CNPJ: 10.596.960/0001-10 CGF: 06.375.126-7 Eusebio - Ceará

E-mail: nutrimiso.servicos@gmail.com



A



NUTRIMESSO

COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI.EPP

		CAFÉ PURO	PCT	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 50.871,60	cinquenta mil, oitocentos e setenta e um reais e sessenta centavos
24	Café em pó em embalagem de 250 g, preço por pacote;						
28	Carne bovina de 1ª qualidade, preço por quilo;	DUBOI	KG	R\$ 20,15	vinte reais e quinze centavos	R\$ 100.750,00	cem mil, setecentos e cinquenta reais
34	Cenoura de boa qualidade, in natura, com ausência de sujidades, parasitos e larvas, preço por quilo;	PRODUTOR	KG	R\$ 3,00	três reais	R\$ 5.280,00	cinco mil, duzentos e oitenta reais
40	Colorífico em embalagem pacote de 100 g, preço por quilo;	KIMIMO	KG	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 2.444,40	dois mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
41	Creme de leite em embalagem, caixa de 200 g, preço por unidade;	CCGL	UNID	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 10.276,40	dez mil, duzentos e setenta e seis reais e quarenta centavos
42	Doce em barra, com 20 unidades em embalagem 300 g, preço por unidade;	FOR DO CAMPO	UNID	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 5.244,00	cinco mil, duzentos e quarenta e quatro reais
43	Ervilha em conserva em embalagem lata de 200 g, preço por unidade;	BONARE	UNID	R\$ 1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 2.370,96	dois mil, trezentos e setenta reais e noventa e seis centavos
44	Extrato de tomate em embalagem de 340 g, preço por unidade;	BONARE	UNID	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 3.336,00	três mil, trezentos e trinta e seis reais
45	Farinha de mandioca em embalagem de 01 kg, preço por quilo;	PRECIOSO	KG	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 7.518,70	sete mil, quinhentos e dezoito reais e setenta centavos
46	Farinha de trigo com fermento, preço por quilo;	FINA	KG	R\$ 3,00	três reais	R\$ 4.566,00	quatro mil, quinhentos e sessenta e seis reais
48	Farinha láctea em embalagem de 400 g, preço por unidade;	NESTLÉ	UNID	R\$ 6,15	seis reais e quinze centavos	R\$ 14.907,60	quatorze mil, novecentos e sete reais e sessenta centavos

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63- Centro, CEP: 61.760-000
Cel: (85) 98603.2200/ 99793.1157

CNPJ: 10.596.960/0001-10 CGF: 06.375.126-7 Eusebio - Ceará
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com



A

B

C



NUTRIMESC

COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI. EPP

49	Fécula de mandioca branca, crua, embalada em pacotes plásticos, transparentes, limpos, não violados, resistentes, acondicionados em fardos. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número do lote, quantidade do produto. Deverá apresentar validade mínima de 05(cinco) meses a partir da data de entrega. De acordo com a resolução 12/78 da CNNPA. PCT 1 kg, preço por quilo;	PENDUCA	KG	3.470	R\$ 4,47	quatro reais e quarenta e sete centavos	R\$ 15.510,90	quinze mil, quinhentos e dez reais e noventa centavos
51	Feijão de corda de primeira qualidade, preço por quilo;	PRECIOSO	KG	3.240	R\$ 4,22	quatro reais e vinte e dois centavos	R\$ 13.672,80	treze mil, seiscentos e setenta e dois reais e oitenta centavos
52	Flocos de milho em embalagem de 500 g; preço por unidade;	BONAMILHO	UNID	5.755	R\$ 0,91	noventa e um centavos de real	R\$ 5.237,05	cinco mil, duzentos e trinta e sete reais e cinco centavos
58	Leite Condensado, tradicional, contendo no mínimo 395 g, em lata, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, preço por lata;	BETANIA	LATA	2.750	R\$ 3,32	três reais e trinta e dois centavos	R\$ 9.130,00	nove mil, cento e trinta reais
62	Leite in natura, preço por litro;	LIRIO	LITRO	12.700	R\$ 2,05	dois reais e cinco centavos	R\$ 26.035,00	vinte e seis mil e trinta e cinco reais
63	Maçã gala especial T. 70-110, boa qualidade, caixa de papelão de 18 kg, tamanho médio, preço por quilo;	PRODUTOR	KG	1.455	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 9.166,50	nove mil, cento e sessenta e seis reais e cinquenta centavos
64	Macarrão tipo espagete em embalagem de 500 g; preço por pacote;	BONSABOR	PCT	8.215	R\$ 1,52	um real e cinquenta e dois centavos	R\$ 12.486,80	doze mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos
71	Margarinas compostas de óleos vegetais líquidos e hidrogenadas, água, sal, preço por quilo;	PRIMOR	KG	2.570	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 16.705,00	dezesseis mil, setecentos e cinco reais
74	Melão, boa qualidade, preço por quilo;	PRODUTOR	KG	1.180	R\$ 3,00	três reais	R\$ 3.540,00	três mil, quinhentos e quarenta reais
75	Milho para pipoca em embalagem pacote 500 g; preço por unidade;	PRECIOSO	UNID	1.486	R\$ 1,32	um real e trinta e dois centavos	R\$ 1.961,52	mil novecentos e sessenta e um reais e cinquenta e dois centavos

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63 Centro CEP: 61.760-000
Cel: (85) 98603 2200/ 99793 1157

CNPJ: 10.596.960/0001-10 DGF: 06.375 126-7 Eusebio - Ceara
E-mail: nutri@nesc.servicos@gmail.com





NUTRIMISC

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI. EPP

79	Óleo de soja em embalagem de 900 ml, preço por lata;	SOYA	LATA	4.165	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 16.660,00	dezesesseis mil, seiscientos e sessenta reais
81	Pão carioca 80g, preço por unidade;	PALADAR	UNID	56.500	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 22.035,00	vinte e dois mil e trinta e cinco reais
84	Pimentão verde in natura, boa qualidade, preço por unidade;	PRODUTOR	UNID	5.245	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 1.993,10	mil novecentos e noventa e três reais e dez centavos
86	Polpa de frutas variadas, boa qualidade, preço por quilo;	POLPAMIX	KG	5.220	R\$ 4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 22.968,00	vinte e dois mil, novecentos e sessenta e oito reais
87	Proteína de soja texturizada, produto de origem vegetal sem colesterol em embalagem de 500g, preço por unidade;	ITAGUARY	UNID	550	R\$ 3,31	três reais e trinta e um centavos	R\$ 1.820,50	mil oitocentos e vinte reais e cinquenta centavos
88	Rapadura, boa qualidade, preço por quilo;	INACIO	KG	1.637	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 6.875,40	seis mil, oitocentos e setenta e cinco reais e quarenta centavos
89	Refrigerante em embalagem de 02 litros, sabores diversos, preço por unidade;	INDAIA	UNID	8.600	R\$ 2,86	dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 24.596,00	vinte e quatro mil, quinhentos e noventa e seis reais
91	Repolho, tamanho e coloração uniformes, boa qualidade, preço por quilo;	PRODUTOR	KG	2.682	R\$ 4,43	quatro reais e quarenta e três centavos	R\$ 11.881,26	onze mil, oitocentos e oitenta e um reais e vinte e seis centavos
92	Sal iodado, preço por quilo;	MARLIN	KG	1.910	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$ 1.069,60	mil e sessenta e nove reais e sessenta centavos
94	Sardinha em lata, embalagem de 125 gramas, contendo óleo, Omega 3, validade mínima de 60 dias, com informação nutricional, com registro no Ministério da Agricultura, inspecionada pelo SIF, data de validade, fabricante. Preço por unidade;	PALMEIRA	UNID	1.524	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 3.962,40	três mil, novecentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos
96	Tempero caseiro em embalagem de 500 ml, preço por unidade;	TEMPERO DA	UNID	980	R\$ 1,85	um real e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.813,00	mil oitocentos e treze reais

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63, Centro, CEP: 61.760-000

Cel.: (85) 99603.2200 / 99793.1157

CNPJ: 10.596.960/0001-10 CGF: 06.375.126-7 Eusebio - Ceara

E-mail: nutrimisc.servicos@gmail.com



A

B



NUTRIMISCO

COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI. EPP

		CASA						reais
97	Tomate in natura, boa qualidade, tipo gatinho, firme, maduro, sem machucados, preço por quilo.	PRODUTOR	KG	2.610	R\$ 4,35	quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 11.353,50	onze mil, trezentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos
100	BISCOITO DOCE SORTIDO EMBALAGEM CONTENDO 400 GR: INGREDIENTES DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FÓLICO.ACÚCAR E GORDURA VEGETAL.ACÚCAR INVERTIDO.SAL, FERMENTOS QUÍMICOS : BICARBONATO DE AMÔNIO, BICARBONATO DE SÓDIO , EMULSIFICANTE LECITINA DE PIROFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO, EMULSIFICANTE DE LECITINA DE SOJA,MELHORADOR DE FARINHA METABISSULFITO DESÓDIO E AROMATIZANTE.	ESTRELA	PCT	2.780	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 8.006,40	oito mil e seis reais e quarenta centavos
101	BISCOITO ROSQUINHA DE CHOCOLATE	ESTRELA	PCT	640	R\$ 2,37	dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 1.516,80	mil quinhentos e dezesseis reais e oitenta centavos
102	BISCOITO ROSQUINHA DE LEITE	ESTRELA	PCT	640	R\$ 2,37	dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 1.516,80	mil quinhentos e dezesseis reais e oitenta centavos
103	BISCOITO SALGADO SORTIDO EMBALAGEM CONTENDO 400 GR: INGREDIENTES DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. GORDURA VEGETAL.ACÚCAR INVERTIDO,AMIDO. SAL EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA , AROMATIZANTE FERMENTO QUÍMICO BICARBONATO DE SÓDIO E MELHORADOR DE FARINHA METABISSULFITO DE SÓDIO.	ESTRELA	PCT	2.230	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 6.422,40	seis mil, quatrocentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
106	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM CONTENDO 1 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CENIPA	PRECIOSO	KG	230	R\$ 6,52	seis reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.499,60	mil quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta centavos

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63 Centro CEP : 61.760-000

Cel : (85) 98603.2200/ 99793.1157

CNPJ : 10.596.960/0001-10 CGF : 06.375.126-7 Eusebio - Ceará

E-mail : nutrimesc.servicos@gmail.com

A





NUTRIBEMBO

COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI. EPP

109	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL LEITE LONGA VIDA INTEGRAL, ESTERILIZADO, EM EMBALAGEM TETRA-PACK DE 01 LITRO, E REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO COM 12 UNIDADES. COMPOSIÇÃO MÍNIMA POR LITRO: VALOR ENERGÉTICO 550 KCAL; CARBOIDRATOS 40G; PROTEÍNAS 30G; LÍPIDIOS 30G. A EMBALAGEM DEVE CONTER O REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, O LOCAL DE ORIGEM DO PRODUTO, PESO, DATA DE EMBALAGEM E DATA DE VENCIMENTO (VALIDADE)	LIRIO	LATA	8.180	R\$ 2,93	dois reais e noventa e três centavos	R\$ 23.967,40	vinte e três mil, novecentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos
112	PRESUNTO DE PERU PRÉ-COZIDO - A CARNE DEVE SER FIRME E ÚMIDA, MAS NÃO MOLHADA. A GORDURA DEVE SER BRANCA A CASTANHO-CLARA, SEM MANCHAS AMARELAS OU VERDES. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE CONTER REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO	RESENDE	KG	478	R\$ 14,17	quatorze reais e dezessete centavos	R\$ 6.773,26	seis mil, setecentos e setenta e três reais e vinte e seis centavos
113	ALIMENTO A BASE DE ARROZ PRÉ-COZIDO, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL MÉDIA: PROTEÍNA - 5G, CARBOIDRATO - 85G E VALOR CALÓRICO - 380KCAL/100. EMBALAGEM EM LATA OU POTE CONTENDO 400G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS.	MUCILON	LATA	970	R\$ 5,51	cinco reais e cinquenta e um centavos	R\$ 5.344,70	cinco mil, trezentos e quarenta e quatro reais e setenta centavos
114	QUEIJO MUSSARELA - PRODUTO DEVE CONTER CHEIRO E SABOR DE LEITE, PORÉM LIGEIRAMENTE ÁCIDOS, TEXTURA FIRME E SEM BURACOS. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE TER O SELO DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (S.I.F.), CONTER REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM.	DEALE	KG	558	R\$ 21,97	vinte e um reais e noventa e sete centavos	R\$ 12.259,26	doze mil, duzentos e cinquenta e nove reais e vinte e seis centavos

Rua Liberalino Carlos da Silva, n.º 63 - Centro CEP: 61.760-000

Cel.: (85) 98603.2200 / 99793.1157

CNPJ: 10.596.960/0001-10 CGF: 06.375.126-7 Eusebio - Ceará

E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com





NUTRIMESO

COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI. EPP

	BOLOS EM DIVERSOS SABORES.	PALADAR	UNID	1.520	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 11.856,00	onze mil, oitocentos e cinquenta e seis reais
115	SUCO CONCENTRADO DE CAJU CONTENDO 500ML, DILUIÇÃO 1 PARA 8, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	SERIGY	GARRA FA	1.600	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
116	ALIMENTO A BASE DE MILHO PRÉ-COZIDO COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL MÉDIA: PROTEÍNA - 5G, CARBOIDRATO - 85G E VALOR CALORICO - 380KCAL/100. EMBALAGEM EM LATA OU POTE CONTENDO 400G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO E DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS.	MUCILON	LATA	840	R\$ 5,51	cinco reais e cinquenta e um centavos	R\$ 4.628,40	quatro mil, seiscentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
117	SUCO CONCENTRADO DE MARACUJA CONTENDO 500ML, DILUIÇÃO 1 PARA 8, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	DAFRUTA	GARRA FA	1.340	R\$ 1,97	um real e noventa e sete centavos	R\$ 2.639,80	dois mil, seiscentos e trinta e nove reais e oitenta centavos
118	MORANGO DE BOA QUALIDADE E PREÇO BAIXO.	PRODUTOR	KG	180	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 2.790,00	dois mil, setecentos e noventa reais
119	PAO DE LEITE. EMBALAGEM CONTENDO 20 PAES.	PALADAR	PCT	530	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 2.067,00	dois mil e sessenta e sete reais
120	IOGURT BEBIDA LACTEA EM SABORES. EMBALAGEM CONTENDO 500ML.	MARANGUA PE	PCT	300	R\$ 2,93	dois reais e noventa e três centavos	R\$ 879,00	oitocentos e setenta e nove reais

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63 - Centro, CEP. : 61 760-000

Cel : (85)98603.2200/ 99793.1157

CNPJ : 10.596.960/0001-10 CGF 06.375 126-7 Eusebio - Ceará

E-mail : nutrimeso.servicos@gmail.com





NUTRIMISO

COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI. EPP

	PRODUTOR	KG	R\$ 7,35	sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.572,50	dois mil, quinhentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
174	DUBOI	KG	R\$ 14,30	quatorze reais e trinta centavos	R\$ 47.190,00	quarenta e sete mil, cento e noventa reais
185	PURO SABOR	UNID	R\$ 16,77	dezesseis reais e setenta e sete centavos	R\$ 201,24	duzentos e um reais e vinte e quatro centavos
190	RESENDE	KG	R\$ 14,17	quatorze reais e dezesseis centavos	R\$ 495,95	quatrocentos e noventa e cinco reais e noventa e cinco centavos
191	DEALE	KG	R\$ 21,97	vinte e um reais e noventa e sete centavos	R\$ 988,65	novecientos e oitenta e oito reais e sessenta e cinco centavos
193	LIRIO	LITRO	R\$ 2,93	dois reais e noventa e três centavos	R\$ 1.318,50	mil trezentos e dezoito reais e cinquenta centavos

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63 Centro. CEP.: 61.760-000

Cel.: (85) 99603.2200 / 99793.1157

CNPJ: 10.596.960/0001-10 CGF: 06.375.126-7 Eusebio - Ceará

E-mail: nutrimiso.servicos@gmail.com





NUTRIMELO

COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI. EPP

PAPELÃO VEDADA CONTENDO 12 UNIDADES.										
VALOR TOTAL DO LOTE:										
R\$ 732.969,45										

setecentos e trinta e dois mil, novecentos e sessenta e nove reais e quarenta e cinco centavos

Validade da Proposta Comercial: mínimo de 60 (sessenta) dias contados da data prevista para a entrega dos envelopes.
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme item 15 deste edital
 Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro

Prazo de Entrega: Conforme Edital
Forma de Pagamento: Conforme Edital - Banco do Brasil: AGENCIA: 3589-0 - C/C: 3050-3
Frete: CIF (Incluso Seguro, imposto, transporte e custos) IPI e ICMS incluídos nos preços.
Responsável por assinar contrato: João Bosco de Araújo, RG nº 8908002032100 SSP/CE; CPF nº 170.360.113-00; Proprietário.

Eusébio, CE 23 de Abril de 2019.

Francisco Airton Sales Alexandre
 Francisco Airton Sales Alexandre
 (Representante Comercial)
 CPF: 222.378.523-91
 RG: 95025005886 SSP CE

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63 - Centro CEP: 61.760-000
 Cel.: (85) 98603.2200 / 99793.1157
 CNPJ: 10.596.960/0001-10 CGF: 06.375.126-7 Eusebio - Ceara
 E-mail: nutrimelo@nutrimelo.com

